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540  PIKËQASJA NË LIDHSHMËRI – EMËR/TITULL

Fusha përmban pikëqasjen për formën e njësuar të emrit/titullit, që është në lidhshmëri me pikëqasjen në
fushën 2XX.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
540 Pikëqasja në lidhshmëri – emër/titull r

a Emri nr
t Titulli nr
3 Numri i regjistrimit nr
5 Kodi për marrëdhënien nr
9 Gjuha e pjesës kryesore të pikëqasjes nr

Treguesit

Vlerat e treguesve nuk janë të përcaktuara.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

Nënfusha a dhe t janë përshkruar në fushën 240, ndërsa nënfushat 3, 5 dhe 9 në kapitullin Nënfushat e
kontrollit.

SHËNIME PËR PËRMBAJTJEN E FUSHËS

Fusha përmban emrin/titullin që është në lidhshmëri me pikëqasjen në fushën 2XX dhe është formuar në
përputhje me rregullat kombëtare të katalogimit ose me sistemin e emërtimeve lëndore.

FUSHAT NË LIDHSHMËRI

240 PIKËQASJA E NJËSUAR – EMËR/TITULL

SHEMBUJ

1.
240 ⊔⊔ aFauré, Gabriel, 1845-1924 tBallades, piano, op. 19
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540 ⊔⊔ 385023456 aFauré, Gabriel, 1845-1924 tBallades, piano and orchestra, op. 19

2. * COBISS.net
243 ⊔1 aShtetet e Bashkuara të Amerikës tKushtetuta
300 1⊔ aKushtetuta është miratuar më 17.9.1787 në konventën në Filadelfia, ndërsa ka

hyrë në fuqi në vitin 1789. Akt i parë i kushtetutës së Shteteteve të Bashkuara
të Amerikës është Deklarata e Pavarsisë (1776), me anë të të cilës 13 koloni
britanike në Amerikën e Veriut shpallin pavarësinë nga Britania e Madhe.

540 ⊔⊔ 3<nnn> 5z aShtetet e Bashkuara të Amerikës tDeclaration of Independence
(1776)
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